

Årsredovisning för
HAPP MEDIA AB

559377-2501

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petter Paulsson
Verkställande direktör

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HAPP MEDIA AB, 559377-2501, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Halmstad, registrerades år 2021 och tillhandahåller tjänster såsom utveckling av webbsidor, sökoptimering samt olika marknadsföringsaktiviteter i digitala kanaler för kunders räkning.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Sociallite AB US (Publ) (559078-0531).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 428 200	168 688	121 200
Resultat efter finansiella poster	-13 880	55 140	6 581
Soliditet %	9,3	32,3	39,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av organisatoriska förändringar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 835	42 760
Balanseras i ny räkning		42 760	-42 760
Utdelning		0	
Årets resultat			-13 880
Belopp vid årets utgång	25 000	47 595	-13 880

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 595
Årets resultat	-13 880
Summa	33 715
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	33 714
Summa	33 714

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 428 200	168 688
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 428 200	168 688
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-136 524	0
Övriga externa kostnader		-640 031	-110 204
Personalkostnader	2	-661 542	-3 115
Summa rörelsekostnader		-1 438 097	-113 319
Rörelseresultat		-9 897	55 369
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3 987	-229
Summa finansiella poster		-3 983	-229
Resultat efter finansiella poster		-13 880	55 140
Resultat före skatt		-13 880	55 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 380
Årets resultat		-13 880	42 760

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		162 733	55 625
Fordringar hos koncernföretag		362 823	0
Övriga fordringar		0	23 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 959	0
Summa kortfristiga fordringar		535 515	78 876
Kassa och bank			
Kassa och bank		99 007	145 633
Summa kassa och bank		99 007	145 633
Summa omsättningstillgångar		634 522	224 509
SUMMA TILLGÅNGAR		634 522	224 509

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	5	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 595	4 835
Årets resultat		-13 880	42 760
Summa fritt eget kapital		33 715	47 595
Summa eget kapital		58 715	72 595
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 323	0
Skulder till koncernföretag		195 986	0
Skatteskulder		12 388	14 126
Övriga skulder		211 110	137 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 000	0
Summa kortfristiga skulder		575 807	151 914
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		634 522	224 509

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Sociallite US AB (publ)	559078-0531	Stockholm

Kommentar till not

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Sociallite US AB (publ) (559078-0531) med säte i Stockholm.

Underskrifter

Halland

Petter Paulsson

2025-05-07

Petter Paulsson

Datum

Verkställande direktör

Göran Gylesjö

2025-05-07

Göran Gylesjö

Datum

Styrelseledamot